Summa huius recepte, iiij^{cxxxj} li. vj s. vij d. et ob.

Varia recepta.

Idem onerat se de iiij^{xxx} li. ij s. v d., per vendicionem trium lastarum sexdecim dacrarum et septem coriorum. Et de xv s., per vendicionem ducentorum durorum piscium putrefactorum. Et de vij li. xvj s. iiij d., per exitus itineris camerarii per tempus compoti. Et de l s., receptis de quodam amerciamento, in quo Symon Gelchauch cecidit ad quatuor burgos.

Summa huius recepte, c li. xxiiij s. ix d.

Summa totalis recepte, mmccxliij li. xvj s. vj d. ob.

Expense eiusdem. In primis, computat in liberata Liberate.
 facta domino Henrico de Dunbretan, clerico liberacionis
 domus domini nostri regis, per duo paria literarum suarum
 de recepto, ostensarum super compotum, cciiij^{xx}vj li.
 xvj s. iiij d., de quibus respondebit. Et clerico gardrobe, Clericus gard-
robe respon-
debit.
 per literam suam de recepto, xxx li., de quibus respon-
 debit. Et domino Roberto de Tonge, per tria paria Clericus libera-
cionis respon-
debit.
 literarum suarum de recepto, ostensarum super com-
 potum, ccxxxvij li. xvij s. xj d. ob., de quibus respon-
 debit. Et vicecomiti de Clacmanan, xij li. vj s. viij d., Robertus de
Toyngre respon-
debit.
 de quibus respondit. Et clerico liberacionis, cxj li. vj s.
 x d. ob., de quibus respondebit. Et Roberto de Toyngre,
 per literas suas de recepto, ostensas super compotum,
 xvij li. vij d. ob., de quibus respondebit. Et Willelmo de Willelmus de
Fordoun respon-
debit.
 Fordoun, clerico gardrobe domine regine, xxvij s. ij d., de
 quibus respondebit.

Summa huius expense, viij^ciiij^{xx}xvij li. xvij s. vij d. ob.

Idem computat, per superexpensas suas factas in com- Superpexense.
 poto precedenti m.vij^l li. xij s. iij d. ob. Summa huius
 expense patet.

Idem computat in liberata facta domino custodi, per Custos.
 decem celdras frumenti, cum cariagio eiusdem, per literam
 suam de recepto, xxij li. xvj s. viij d. Et eidem, per tria
 paria literarum suarum, c li. vij s. iij d. ob. Et eidem, per
 vnam copulam fructuum, per receptum Rogeri de Irwyn,
 xx s. Et eidem, per quadringentos et duodecim salmones,
 liberatos domino custodi, per literam W. de Buthirgask,
 ix li.

Summa huius expense, cxxxiiij li. iij s. xj d. ob.

Idem computat in feodo domini cancellarii, a vicesimo Feoda.
 quarto die Junij vltimo preterito, vsque ad festum Sancti
 Martini vltimo preteritum, l li. Et clerico probacionis,
 per vnum dimidium annum, finitum vicesimo tercio die
 proximo preterito, xx li. Et Willelmo de Irwyn, clerico
 rotulorum, capienti per annum viginti libras, quamdiu
 steterit in officio, de termino Sancti Martini proximo ante

hoc compotum, x li. Et domino Patricio de Carnoto, capienti per annum quadraginta marcas sterlingorum, per manus camerarii Scocie qui pro tempore fuerit, quousque sibi vel heredibus, per dominum regem vel heredes suos, annuatim hereditarie alibi fuerit prouisum, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, xiiij li. vj s. et viij d. Et domino Henrico de Dunbretan, clerico liberacionis domus domini regis, per vnum dimidium annum, finitum sextodecimo die Januarii vltimo preteriti, vj li. xiiij s. iiij d. Et Ade de Swynburne, clerico coquine, per dimidium annum, finitum eodem die, lxxvj s. et viij d. Et Thome dicto Scaf, capienti per annum decem marcas, quousque per dominum regem vel heredes suos sibi fuerit prouisum de valore dictarum decem marcarum, in wardis, releuiis, seu maritagis, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, lxxvj s. et viij d. Et Willelmo de Sancto Claro, militi, percipienti per annum quadraginta libras sterlingorum, ad terminos Sancti Martini et Pentecostes proportionaliter, quousque dominus rex vel heredes sui quadraginta mercatas terre eidem Willelmo vel heredibus suis hereditarie fecerint in loco competenti, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, xx li. Et Johanni de Sancto Claro, percipienti hereditarie, in eadem forma, viginti libras sterlingorum per annum, de dicto termino, x li. Et Ade de Buthirgasc, percipienti per annum decem libras, quousque dominus rex vel heredes sui sibi aliunde vberius duxerint prouidere, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, c s. Et Gilberto de Soules, percipienti per annum, pro termino vite, quinque marcas, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, xxxiiij s. iiij d. Et domino Henrico de Sancto Claro, percipienti per annum quadraginta marcas sterlingorum, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et Dauidi de Lyndesay, percipienti per annum centum marcas, pro pensione sua per vnum annum, finitum ad festum Pasche proximo futurum, lxxvj li. xiiij s. et iiij d. Et camerario, pro feodo suo, a festo Sancti Martini, anno, etc. vicesimo nono, vsque ad idem festum,

anno reuoluto, in complementum ducentarum librarum pro feodo suo, de mandato custodis, cxvj li. xij s. iij d. Et non plus hic, quia satisfactum est eidem in compoto suo reddito apud Clacmanane. Et Nigello de Carrick, percipienti annuatim viginti libras, in partem dicti feodi sui, xij li. vj s. viij d. Et Johanni Dubber, de termino huius compoti et duobus terminis precedentibus c s. Et Johanni de Lacy, in partem decem librarum quas percipere consuevit, vt dicitur, c s. Et Fratribus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, c s. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, de termino Sancti Martini huius compoti, xxxij s. iij d. ~~Et monialibus de Manuelle, lxxv s.~~ Et Reginaldo de Crauford, percipienti per annum decem marcas, quousque per dominum regem vel heredes suos ad beneficium ecclesiasticum fuerit promotus, de termino huius compoti, lxxvj s. viij d.

Summa huius expense, iij^clxxij li. vj s. viij d.

Idem computat in vadiis vigilancium super muros Soluciones.
 Berewici, et janitoris castri predicti, per Johannem de Raynton, recipientem nomine domini Roberti de Lawedir, vicecomitis Berewici, xij li. vj s. viij d., de quibus idem vicecomes respondebit. Et Duncano Bard, pro terra Vicecomes Berewici respondebit.
 sua infra Buchania, xxvj s. viij d. Et Johanni de Staun- Johannes de Staunton recepit.
 toun, de dono regis, pro rumoribus ortus regis Anglie, xl li., per literam suam de recepto. Et domino Malcolmo Fleming, ad expensas domus domini regis sibi debitas, vj^clxxvj li. xij s. iij d. Et pro superexpensis vicecomitis de Clacmanan, factis in compoto suo, reddito ibidem anno precedenti, lxiiij li. viij s. et ix d. Et abbati de Dunfermelyn, pro pecunia sibi debita ratione funeris domini regis defuncti, lxxvj li. xij s. iij d. Et pro diuersis apparatibus pro capite domine Margarete, sororis domini regis, xxvj s. et viij d. Et abbati de Cambuskinneth, pro residuo pecunie sibi debite pro sex celdris frumenti, xlviij s. Et vicecomiti de Clacmanane, pro superexpensis suis factis in compoto reddito apud Berwicum, xxx li. xvj s.

iiij đ. Et customariis de Berwico, pro superexpensis suis anno precedenti, non allocatis vsque huc, vij li. Et prepositis de Forfar, pro superexpensis suis, iij s. iiij đ.

Summa huius expense, viijⁱⁱⁱⁱxxxiij li. iij s. j đ.

Idem computat in vesturis domini Thome, canonici, capellani regis, xl s. Et in factura cuiusdam camere pro clericis et capellanis domine regine, xxvj s. viij đ. Item, in expensis Alani del Knokis, ducentis equicia domini regis de partibus vltromontanis vsque forestam del Selkirk, xliij s. x đ. Et in fugacione martorum de diuersis locis vsque Clacmanan, viij s. iij đ. Et nuncio domine regine, transeunti ad curiam regis Anglie, de mandato custodis, xl s. Et pro solucione facta burgo de Lithcu, pro porcis et sale, captis ab eisdem, ad expensas domini regis, de quibus clericus liberacionis respondit in compoto suo anni precedentis, l s. iij đ. Et cuidam pauperi mulieri, pro veteri debito domini regis, v s. Et Rogero Phipil, pro seruicio suo, xl s. Et Johanni clerico, pro seruicio suo, xx s. Et Symoni de Peblis, pro seruicio suo, x s. Et per remissionem factam prepositis de Forfar de pecunia qua computans oneratur in precedenti compoto, xvij s. ij đ. oñ. et q. Et in allocacione facta computanti, pro quodam Anglico mercatore, recedente cum pecunia regis, x s. vj đ. Et in vno lecto, empto pro domina Margareta, sorore domini regis, xxxiiij s. iiij đ. Et in factura scaccarii, v s. ix đ. oñ. Et monialibus de Manuel, pro feodo suo, quod percipere solebant ex antiqua infeodacione, per manus vicecomitis de Edenburgh, de termino huius compoti et duobus terminis precedentibus, lxxv s. Et domui de Soltre, pro quatuor bollis frumenti sibi debitis de dominico regis de Libertoun annuatim, de termino huius compoti, viij s. iiij đ. Et pro quatuor bollis frumenti sibi debitis de termino Sancti Martini anni precedentis, x s. Et pro reparacione castri Berwici, de quo opere inquiret camerarius, xj li. ix s. j đ. Et in vadiis cursorum per tempus compoti, xxij s. v đ. Et in cariagiis per mare per tempus compoti, xij li. viij s. j đ. Et in cariagiis per

terram per tempus compoti, ix s. vj d. Et Andree de Morauia, per conuencionem factam cum rege pro terra de Dromlouchi, de termino huius compoti, xxxiij s. iiij d. Et Willelmo de Irwyn, et Willelmo de capella, pro equis et garcionibus suis, xv s. Et clericis scribentibus, lx s. Et pro incausto, ij s. Et pro pergameno per tempus compoti, xxj s. iij d. o b. Et Dauidi de Kymberyame, clerico, pro seruicio suo circa solucionem factam domino regi Anglie, xx s. Et pro coopertura scaccarii, xxij s. Et Fratribus Predicatoribus de Berwico, ex consideratione auditorum compotorum, pro anima regis defuncti, pro vna celdra frumenti et vna celdra brasei, iiij li. Et pro expensis auditorum compotorum apud Berwicum, xlv li. xvij d. o b. Et clerico rotulorum, pro roba sua, xl s. Et quibusdam officiariis, de curialitate consueta, xxvj s. viij d. Et in expensis equorum et garcionum auditorum compotorum, de prima nocte et vltima, xxx s.

Summa huius expense, cx li. vj s. j d. q̄.

Idem computat in empcione quinquies viginti sex-^{Empciones}decim celdrarum et octo bollarum frumenti, diuersi precii,^{victualium.} examinati super compotum, de quibus inferius respondebit, cclvij li. vij s. vij d. Et in empcione viginti duarum celdrarum et octo bollarum siliginis, xxxv li. xvj s. viij d. Et in empcione quatuordecim celdrarum farine, xxij li. ix s. iij d. o b. Et in empcione sexties viginti et septem celdrarum quatuordecim bollarum vnus ferlote et dimidie ferlote brasei, ccxiiij li. xix s. et iij d. Et in empcione viginti octo celdrarum nouem bollarum vnus ferlote dimidie ferlote auenarum, xxx li. xvij s. iiij d. o b. Et in empcione viginti octo doleorum vini et vnus pipe, lxxvij li. j d.

Summa huius expense, vj^cxxxix li. x s. iij d.

Idem computat in empcione ducentorum quinquaginta octo martorum, de quibus inferius respondebit, cx li. xix s. v d. Et in empcione octingentorum quadraginta et vnus multonum, iiij^{xx}viiij li. xj s. et vj d. Et in empcione

vnius laste dimidie laste et septem millium allecum, viij li. Et in empcione sexcentorum et quinquies viginti salmonum, computando pro quolibet centum sexties viginti, xv li. Et in empcione quatuor millium et sexaginta durorum piscium, xxxij li. xiiij s. iiij d. Et per empcionem quatuor bollarum albarum pisarum, xv s. Et in empcione vnius babelle olei oliue, ix s. vj d. Et in empcione viginti celdrarum salis, grossi et gracilis, per medium, xxiiij li. Et in empcione quinque millium separum, vij s. vij d. et q. Et in empcione duorum barellorum et octingentorum pomorum, x s. iiij d.

Summa huius expense, cciiij^{xx} li. xxvj s. viij d. et q.

Empciones
gardrobe.

Idem computat in empcione quatuor peciarum panni, pro rege et regina, triginta trium peciarum panni coloris, emptarum ex conuencione facta cum Petro machinarum, de quibus inferius respondebit, cxxxviiij li. ij s. j d. Et in empcione quinque peciarum cum dimidio panni coloris, per computantem, xxiiij li. iiij s. iiij d. Et in empcione viginti vnius peciarum panni radiati, ex conuencione facta cum Petro machinarum, lv li. xix s. iiij d. Et in empcione duarum peciarum et trium vlnarum panni de radiato, per computantem, iiij li. ix s. Et in empcione viginti trium supertunicarum et triginta sex capuciorum de minuto vario, per empcionem Petri machinarum, lv li. xvij s. ij d. o b. Et in empcione quindecim supertunicarum et quatuor capuciorum de minuto vario, xxiiij li. xiiij s., per empcionem computantis. Et in empcione octo supertunicarum de grosso vario, per Petrum machinarum, ix li. xvj s. Et in empcione quatuor supertunicarum de grosso vario, per computantem, iiij li. Et per empcionem tresdecim supertunicarum de popir, per Petrum machinarum, ix li. xj s. Et in empcione duodecim supertunicarum de popir, per computantem, vj li. Et in empcione viginti et octo supertunicarum de strandeling, per Petrum machinarum, xij li. x s. Et in empcione sex supertunicarum de strendlingis, xlvij s., per computantem. Et in empcione quaterviginti sex supertunicarum et

viginti quatuor capuciorum de bugeto albo, per Petrum machinarum, xvij li. xj s. ix d. Et in empcione trium peciarum cindonis, xxxix s. vj d. Et in empcione sexcentum sexaginta quinque vlnarum tele linee, per Petrum machinarum, xx li. xij s. ij d. Et in empcione sexaginta octo vlnarum tele linee, per computantem, xxviiij s. iiij d. Et in empcione ducentarum viginti duarum vlnarum canubii, per Petrum machinarum, lxviiij s. ix d. Et in empcione centum et nouem vlnarum canubii, per computantem, xxxij s. iij d. Et in empcione centum sexaginta decem et nouem vlnarum cum dimidio mapparum, et centum et octo vlnarum manutergiorum, viij li. x d. Et in empcione sex boltarum de card, xvj s. vj d. Et in empcione trescentarum quinquaginta quatuor petrarum trium librarum et dimidie cere, ciiij li. xiiij s. iiij d. Et in empcione centum quaterviginti et vnus librarum piperis, per Petrum machinarum, xiiij li. xiiij s. Et in empcione viginti librarum, per computantem, xxv s. Et in empcione centum quadraginta octo librarum cum dimidia gingiberis, per Petrum machinarum, x li. vj s. v d. Et in empcione quadraginta librarum piperis, per computantem, xlij s. v d. Et in empcione viginti octo librarum croci, per Petrum machinarum, vj li. xij s. iiij d. Et in empcione tresdecim librarum croci, per computantem, lxvij s. Et in empcione vnus libre de gelofir, xx s. Et in empcione nouem librarum de maces, xlij s. vj d. Et in empcione triginta sex librarum canelle, per predictum Petrum, lij s. vj d. Et in empcione triginta sex librarum galange, per predictum Petrum, viij li. iiij s. ix d. Et in empcione duarum librarum galange, per computantem, vj s. viij d. Et in empcione centum triginta septem librarum cum dimidio zucare, per predictum Petrum, xij li. vij s. xj d. Et in empcione quadraginta duarum librarum cum dimidio zucare, per computantem, lxxv s. Et in empcione mille quingentarum et sexaginta librarum amigdolarum, xvij li. xviiij s. iiij d. Et in empcione trescentarum et quadraginta librarum de ryssa, xxviiij s. iiij d. Et in empcione ducentarum viginti trium librarum con-

feccionum, per P., xix li. xiiij s. iij d. Et in empcione triginta sex et dimidie librarum confeccionum, per computantem, liiij s. ix d. Et in empcione centum quadraginta quinque librarum de gingebras, per P., vij li. iij s. iij d. Et in empcione sexaginta quatuordecim librarum dactulorum, vnus copule fructuum, et quinque librarum de quybibus, v li. xvij s. iij d. Et in empcione vnus libre cerici, et vnus libre fili albi, xv s. viij d.

Summa huius expense, vj^{cxxx} li. xix s. viij d. et ob.

Summa totalis expense, vj^{mccxij} li. vj s. iij d. ob.

Et sic superexpendit iij^mix^{cl}lvij li. ix s. x d., que sibi allocantur in compoto suo de contribucione. Et sic eque hic,

Frumentum.

Idem onerat se de v^{xx}xvj celdris viij bollis frumenti, superius per empcionem. Et de xiiij celdris viij bollis, receptis de vicecomite de Striuelyn. Et de ix celdris v bollis, de vicecomite de Forfar. Et de iij celdris, de Johanne clerico, receptore victualium apud Clacmanan. Summa recepte vij^{xx}iiij celdre v bolle. De quibus, Johanni clerico, confitenti receptum [super] compotum, vj^{xxv} celdras j bollam firloam et dimidiam firloam, de quibus respondebit. Et Symoni de Peblis, j celdram et dimidiam celdram, de quibus respondit. Et per superexpensas Reginaldi More, in compoto suo de Buthkener, iij celdras vj bollas. Et per lacam, per missiones et cariagia diuersa, examinata in compoto, viij bollas firloam et dimidium. Summa expense frumenti, vj^{xxx} celdre vij bolle et iij firloam. Et sic debet xiiij celdras xiiij bollas et firloam.

Johannes clericus respondebit.

Siligo.

Idem onerat se de xxij celdris viij bollis, superius per empcionem. Summa recepte patet. De qua, Johanni clerico, granetario, confitenti receptum [super] compotum, xxj celdras xij bollas, de quibus respondebit. Et per lacam, xij bollas. Summa expense, xxij celdre viij bolle. Et sic eque.

Johannes clericus respondebit.

Idem onerat se de xxiiij celdris x bollis farine, per *Farina*.
 arreragia. Et de xiiij celdris, superius per empcionem.
 Et de ij celdris vj bollis et ij partibus vnus bolle, de
 vicecomite de Striuelyn. Summa recepte, xl celdre ij
 partes vnus bolle. De quibus, Johanni clerico, confitenti
 receptum super compotum, xiiij celdras, de quibus re-
 spondebit. Et decidunt per allocacionem sibi factam de *Johannes cleri-*
 arreragiis quibus oneratus est superflue, quia dicta arrer- *cus respondebit.*
 agia vicecomes de Aire recepit et expendidit, de mandato
 regis defuncti, diuersis personis, ex dono ipsius regis,
 prout patet per literas ipsius regis, in scaccario exhibitas,
 xxiiij celdras x bollar. Summa expense, xxxvij celdre
 x bolle. Et sic debet ij celdras vj bollar et ij partes
 vnus bolle.

Idem onerat se de vj^{xx}vij celdris xiiij bollis firlota et *Ordeum*.
 dimidio ordeï braseati, superius per empcionem. Et de vj
 celdris ix bollis, de firmis domini regis de Caraumond. Et
 de iiij celdris, de vicecomite de Forfar. Summa recepte,
 vj^{xx}xvij celdre vij bolle firlota et dimidia firlota. De
 quibus, Johanni clerico, granetario, confitenti receptum
 super compotum, vj^{xx}ij celdras xij bollar et dimidium, de
 quibus respondebit. Et eidem, iiij celdras auenarum
 braseatarum, de quibus respondebit. Et Symoni de *Johannes cleri-*
 Peblis, vj celdras xiiij bollar, de quibus respondit. Et *cus respondebit.*
 in laca, per diuersas missiones per terram et mare, viij
 bollar firlotam et dimidiam firlotam. Et in subtraccione
 facta per cariatores, qui sunt sub arresta regis, ad calump-
 niam suam, j celdram iiij bollar et dimidiam bollam.
 Summa expense, vj^{xx}xiiij celdre vij bolle firlota et dimidia
 firlota. Et sic debet iiij celdras.

Idem onerat se de xxvij celdris ix bollis firlota dimidia *Auene*.
 firlota auenarum, superius per empcionem. De quibus,
 Johanni clerico, confitenti receptum, xx celdras, de quibus
 respondebit. Et Symoni de Peblis, viij celdras ix bollar *Johannes cleri-*
 firlotam et dimidiam firlotam, de quibus respondit. Et *cus respondebit.*
 sic eque.

- Vinum.** Idem onerat se de j dolio vini, per arreragia compoti precedentis. Et de xxviiij doliis et j pipa, superius per empcionem. Summa, xxix dolia et j pipa. De quibus, domino Henrico, clerico liberacionis, per literam de recepto, xxvij dolia et j pipam, de quibus respondebit. Et sic debet ij dolia. De quibus, Thome de Carnoto, ex dono domini custodis, j dolium. Et sic debet j dolium.
- Clericus liberacionis respondebit.**
- Marti.** Idem onerat se de celviiij martis, superius per empcionem, qui liberantur clerico coquine, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Clericus coquine respondebit.**
- Multones.** Idem onerat se de viij^cxlj multonibus, superius per empcionem. De quibus, clerico coquine, viij^cxxxvj, de quibus respondebit. Et in amissione per viam, v. Et sic eque.
- Clericus coquine respondebit.**
- Alleces.** Idem onerat se de j lasta allecum, per arreragia. Et de j lasta et dimidia lasta et vij^m, per empcionem vt supra. Summa, ij laste dimidia lasta vij^m. De quibus, clerico coquine, j lastam ij^m, de quibus respondebit. Summa expense patet. Et sic debet j lastam dimidiam lastam ijij^m. De quibus, clerico coquine, j lastam. Et sic debet, vna cum sex millibus receptis de clerico coquine, j lastam et dimidiam lastam.
- Clericus coquine respondebit.**
- Salmones.** Idem onerat se de xxiiij salmonibus, per arreragia. Et de vj^cv^{xx}, superius per empcionem, computando pro centum sexties viginti. Summa recepte, vij^ciiij. De quibus, clerico coquine, per constabularium de Clacmanan, lxxij, de quibus respondebit. Et sic debet vj^clij. De quibus, allocantur computanti xxviiij, pro expensis auditorum compotorum apud Berwicum. Et sic debet vj^c et xxiiij salmones.
- Clericus coquine respondebit.**
- Duri pisces.** Idem onerat se de vij^ciiij^{xx}xj piscibus duris, per arreragia. Et de ijij^mlx, per empcionem. Summa recepte, ijij^mvij^cxxxj. De quibus, clerico coquine, ijij^mvij^cxiiij, de

quibus respondebit. Et in vendicione pro denariis, de quibus superius respondit, cc. Et eidem, per W. Marescallum, ij^o, de quibus respondebit. Et eidem, per constabularium de Clacmanan, ij^oiii^{xx}, de quibus respondebit. Summa expense, iii^miii^oiii^{xx}xiii^j. Et sic debet, vna cum quadraginta piscibus receptis de clerico coquine, ij^oiii^{xx}xvij.

Clericus coquine respondebit.

Clericus coquine respondebit.

Clericus coquine respondebit.

Idem onerat se de iii^j bollis albarum pisarum, superius per empcionem, que liberantur clerico coquine, de quibus respondebit. Et sic eque.

Clericus coquine respondebit.

Idem onerat se de j barella olei olive, viginti celdris salis, quinque millibus separum, superius per empcionem, que liberantur clerico coquine, de quibus respondebit. Et sic eque.

Sal, oleum, etc. Clericus coquine respondebit.

Idem onerat se de viij vlnis panni coloris, per arreragia. Et de xlij peciis et dimidio, superius per empcionem. De quibus, clerico gardrobe, xlj pecias et dimidium, de quibus respondit. Et Thome de Smetly, j peciam. Et sic debet viij vlnas.

Panni coloris.

Idem onerat se de xxiiij peciis ij vlnis panni radiati, superius per empcionem, que liberantur clerico gardrobe, de quibus respondit. Et sic eque.

Panni radiati.

Idem onerat se de xxxviiij supertunicis et xl capuciis de minuto vario, per empcionem, que liberantur clerico gardrobe, vt supra. Et sic eque.

Pellure.

Idem onerat se de xij supertunicis de grosso vario, xxiiij supertunicis de popir, et de xxxiiij supertunicis de stredlingis, superius per empcionem, que liberantur clerico gardrobe, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de iii^{xx}vj supertunicis, xxiiij capuciis, de albo bugeto, superius per empcionem, que liberantur predicto clerico, de quibus respondit. Et sic eque.

Tela lineae, etc. Idem onerat se de iij peciis cindonis, superius per empcionem. Et de vij^cxiiij vlnis tele linee. Et de iij^cxxxj vlnis canubii. Et de clxxix vlnis cum dimidio mapparum. Et de cviiij vlnis manutergiorum, vj boltis de card, superius per empcionem, que liberantur eidem clerico, de quibus respondit. Et sic eque.

Species diverse. Idem onerat se de iij^cliiiij petris et iij libris cere, per empcionem ut supra, que liberantur eidem, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de cv^{xx} et j libris piperis. Et de ciii^{xx}viiij libris et dimidio gingiberis. Et de xlj libris croci. Que liberantur eidem clerico, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de j libra de gelphir, superius per empcionem, que liberatur eidem clerico, de cuius medietate respondit, et respondere tenetur de alia medietate.

Idem onerat se de ix libris de maces, xxxvj libris canelle, xxxviiij libris galange, clxxix libris et dimidio zucare, m.v^{lx} libris amigdalarum, iij^cxl libris de rissa, ij^cxxxix libris cum dimidio confeccionum, cxlv libris de gingebras, lxxiiij libris dactulorum, j copula fructuum, v libris de quibibis, j libra cerici. Que omnia liberantur clerico gardrobe, de quibus respondit, preter xx libras confeccionum, que expendantur in coquina, propter liquefactionem. Et sic eque.

Coria. Idem onerat se de iij lastis xvj dacris vij coriorum, receptis de clerico coquine, quas computat in vendicione facta pro denariis, de quibus superius respondit. Et sic eque.

XIX.

COMPOTA PREPOSITORUM ET CUSTUMARIORUM REDDITA APUD SCONAM, ANNO DOMINI, ETC., XXXI.

[A.D. 1331.]

Compotum prepositorum burgi de Abreden, redditum Abreden. apud Sconam, primo die Decembris, anno, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xxv li. xv s., per arreragia compoti sui precedentis. Et de ccxij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi huius anni. Summa recepte, ccxxxix li. et xx d. De quibus, camerario, per literam suam de recepto, lxxj li., de quibus respondebit. Et cancellario, de mandato camerarii, lx li., de quibus camerarius respondebit. Et Henrico de Sancto Claro, de mandato camerarii, xij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et pro vna roba ad opus Daudis nuncii, xij s. iiij d. Et per allocationem factam computantibus de parua custuma contingente Petro Reyner, Petro machenarum, de mandato camerarii, viij li. xiiij s. ij d. Et pro rubea cera ad opus sigilli, ij s. Et in missione vnius cursoris in negociis camerarii, ij s. vj d. Et episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis, xxj li. vj s. viij d. Et Fratibus Predicatoribus de Abreden, xvij li. vj s. viij d. Et episcopo Orcadie, pro vno dolio vini et tribus celdris frumenti, ad ecclesiam Sancti Magni Orcadie, cxij s. iiij d. Et ecclesie Sancti Cudberti de Durnach, lxxvj s. viij d. Et Nicholao filio Radulphi, pro feodo suo, x li. Et Simoni de Grenlaw, pro feodo suo ad terminum vite, x s. Et Nigello de Swecia, percipienti per annum viginti marcas, de primo termino huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et in conductu argenti missi vsque Clacmanane, de mandato camerarii, xlvj s. viij d. Summa expense ccxxj li. ij s. Et sic debent xvij li. xix s. viij d.

Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de x li. xj s. viij d., per quatuor denarios de libra de bonis Anglicorum, et de duodecim denariis de libra, de siccis denariis transeuntibus extra regnum, per totum tempus compoti. De quibus, camerario, per receptum cancellarii, x li., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta, v s. iij d. Et camerario super compotum, per Willelmum de Irwyn, recipientem, vj s. v d., de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Iidem onerant se de ix li. iij s. iiij d., de perquisitis camerarii in itinere suo hoc anno. Summa patet. De qua, computant in liberatione facta camerario, per receptum Willelmi de Irwyn, lxij s. ij d., de quibus camerarius respondebit. Et sic debent, vj li. xiiij d.

Camerarius respondebit.

Donde. Computum prepositorum de Donde, redditum apud Sconam, septimo die Decembris anno, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Summa recepte, xxvij li. De quibus, camerario, per literas suas de recepto, xj li., de quibus respondebit. Et Fratribus Minoribus de Donde, ex elemosina regis annua, c s. Et constabulario, pro feodo suo, xx s. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo annuo, xij s. iiij d. Et pro vna lasta allecum, liberata Willelmo de Buthirgesk, de quibus respondebit, iiij li. Et per tresdecim libras gingiberis et tresdecim libras confectionum, nuces mugatas, vnam libram tria quartaria et vnam vnciam de gelofre, vnam libram et vnam vnciam galange, et vnam vnam canubii, liberatas camerario, confitenti receptum super compotum, lxix s. j d. ob., de quibus rebus camerarius respondebit, viij s. Et per sex lagenas mellis, cum dimidio, liberatas camerario, de quibus respondebit, xix s. vj d. Et per quinque ollas olei oliue, liberatas eidem camerario, de quibus respondebit, viij s. Et in diuersis cariagiis et missionibus, vs. ij d. Et per terciam partem molendini castri, substractam a domino rege, liij s. iiij d. Summa expense, xxix li. viij s. v d. ob. Et sic superexpidunt, xlvij s. v d. ob.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Willelmus de Buthirgask respondebit.

Iidem onerant se de xxvj li. xvij s. ix d., per duodecim

denarios de qualibet libra sicce pecunie transeuntis extra regnum. Et de vj li. xj s., de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum. Et de viij li. xv s. iiij d., per exitus itineris camerarii, tenti per tempus compoti in dicto burgo. Summa recepte, xlij li. iiij s. j d. De quibus, pro collecta custume, xvj s. ix d. Summa patet. Et sic debent xlj li. vij s. iiij d. De quibus, soluerunt, de exitu itineris, c s. Et de collecta duodecim denarios de libra, etc., vij li. vij s., de quibus summis camerarius respondebit. Et camerario, de collecta predicta, v li. Et sic debent de collecta, Camerarius respondebit de vtraque summa. xxj li. xxj d. Et debent de itinere lxxv s. iiij d. De quibus, soluerunt camerario, confitenti receptum super compotum, xxj li. xxj d., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et sic debent de itinere vt prius.

Compotum prepositorum burgi de Monros, redditum Monros. apud Sconam, die et anno supradictis, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xx li., per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant priori de Rostineth, pro decima, xxij s. iiij d. Et episcopo Brechinensi, pro pensione sua, xij li. v s. iiij d. Summa expense, xij li. vij s. viij d. Et sic debent vj li. xij s. iiij d., que pendent propter dampna sibi illata per molendinum, Pendent. preter dampna inuenta per inquisitionem.

Iidem onerant se de xiiij s., receptis de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum, quos soluerunt camerario, per Johannis de Roxburgh receptum, de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et sic eque.

Compotum prepositorum burgi de Domfreis, redditum Domfreis. dictis die, loco, et anno, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xxx li., per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, Fratibus de Dumfres, ex elemosina regis annua, xij li. vij s. viij d. Et Willelmo filio Matildis, de mandato camerarii, xvj li. xij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xxx li. Et sic eque. Camerarius respondebit.

Memorandum, quod de compoto custume huius anni, nec de exitibus itineris, non comparuit aliquis qui compotum reddidit.

Striuilyn. Compotum prepositorum burgi de Striuilyn, redditum apud Sconam nono die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de vij li. iiij đ., per arreragia compoti sui precedentis. Et de xl li., per firmam dicti burgi de duobus terminis predictis. Summa recepte, xlvij li. iiij đ. De quibus, camerario, per literas suas de recepto, viij li. vij s. viij đ., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per confessionem Johannis de Roxburgh, iiij li., de quibus respondebit. Et abbatibus de Cambuskyneth, Dunfermlyn, hospitalibus de Striuilyn et de Torphichen, pro feodis suis de dictis terminis, xxiiij li. v s. iiij đ. Et Fratibus Predicatoribus de Striuilyn, ex elemosina regis annua, x li. Et in cariagiis per idem tempus, iiij s. Et Willelmo de Fordoun, clerico, per literas suas de recepto, iij li. vij s. iiij đ., de quibus respondebit. Summa expense, xlix li. iiij s. iiij đ. Et sic superexpendant xliiij s., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque. Item, allocantur eisdem iiij s. ix đ., quos Willelmus de Fordoun fatetur se recepisse vltra summam in compoto contentam. Et sic superexpendant iiij s. ix đ.

Camerarius respondebit.

Willelmus de Fordoun respondebit.

Memorandum de itinere.

Inuerkethin. Compotum prepositorum burgi de Inuerkethin, redditum loco, die, et anno supradictis. Iidem onerant se de xv li., per firmam dicti burgi de duobus terminis huius compoti. De quibus, computant in stipendium vnus capellani, celebrantis in capella Passagii Regine, de duobus terminis huius compoti, lxvj s. viij đ. Et Dauidi de Lochore, pro feodo suo de dictis duobus terminis, quousque sibi aliunde prouideatur, x li. Et camerario, per literam suam de recepto, xvj s. viij đ., de quibus respondebit. Et in cariagiis per tempus compoti, vj s. x đ. Et in expensis Gilzomedi vsque Perth, iij s. Summa expense, xliij li.

Camerarius respondebit.

xiiij s. ij d. Et sic debent vj s. x d., quos soluerunt camerario super compotum. Et sic eque.

Idem onerant se de xxvj s., per exitus curie camerarii per tempus compoti, quos soluerunt [camerario], per Johannem de Roxburgh recipientem, de quibus respondebit. Et sic eque.

Rogerus Phipille et Bartholomeus de Mala Villa onerant se de x li. viij s. v d., per collectam duodecim denariorum de libra, et quatuor denariorum de libra. Summa recepte patet. De qua, computant pro collecta, v s. iij d. Et sic debent x li. iij s. ij d., debitos per Bartholomeum.

Compotum Thome de Carnoto, firmarii burgi de Roxburgh, redditum apud Sconam die et anno supradictis, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Idem onerat se de xxvj li. xiiij s. iiij d. per firmas dicti burgi, de duobus terminis predictis, ex assedacione camerarii ad terminum quinque annorum. De quibus, rectori ecclesie de castro, x li. Et abbati de Kelcov, et magistro hospitalis de Edenhame, x li. Et abbati de Driburgh, xx s. Et pro parua custuma Petri machenarum et Petri Dafthall, de anno proximo ante hoc compotum, omissa in compoto precedenti, xxvij s. Et pro parua custuma eorundem de anno precedenti, xvj s. Summa expense, xxiiij li. iij s. Et sic debet lxx s. iiij d., quos soluit camerario, per Johannem de Roxburgh recipientem, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Compotum Gilloti cissoris, prepositi burgi de Pebles, redditum dictis die, loco et anno, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. In primis, onerat se de xxvj li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi de dictis duobus terminis. Summa recepte patet. De qua, in feodo capelle Sancte Crucis per annum, vj li. xiiij s. iiij d. Et magistro hospitalis de Pebles, pro feodo suo per annum, xxx s. Et pro ductu aque ad molendinum, iiij s. Et pro multura terre del Estschelis per tempus compoti,

Pebles.

iiij li. Et camerario, per Willelmum de Fairley recipientem, cxij s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xvij li. Et sic debet viij li. xij s. iiij d.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

De quibus, soluit camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, v li., de quibus camerarius respondebit.

Idem onerat se de iiij li., per exitus itineris camerarii in dicto burgo hoc anno. Summa recepte patet.

Inuernes. Computum Eustachii Wythir, prepositi burgi de Inuernes, redditum apud Sconam vltimo die Nouembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini eiusdem anni. Idem onerat se de xxxvij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Et de liiij s., per redditum assise terrarum quondam Willelmi de Mouhaut, que sunt escaete regis, infra dictum burgum. Et de xvij s., per redditum assise vnus libre piperis, debite per terram de Markynche, de vltimo termino Pentecostes, cum arreragiis sexdecim annorum precedencium. Et de cx s. x d., per adquisita camerarii in dicto burgo hoc anno, in itinere suo. Summa huius recepte, xlv li. xvij s. vj d. De quibus, computat per receptum camerarii, confitentis receptum super compotum, xxij li. xj s. v d. Et Fratribus Predicatoribus de Inuernes, ex elemosina regis annua, de tempore huius compoti, x li. Et in remissione facta Rogero del Hille, per camerarium, de tribus amerciamentis, lxxv s. Et decidunt per duas terras Andree de Graunt in dicto burgo, de quibus dicit se nullum redditum debere Willelmo de Monte Alto, per plegium suum inuentum, discuciendum coram camerario, de tribus terminis, xv s. Et per duas alias terras vastas, saysitas in manu domini regis, de dictis tribus terminis, vj s. Et preceptum est prepositis, quod dictas terras ad commodum regis assedari faciant, et inde respondeant. Summa expense, xxxvij li. vij s. v d. Et sic debet viij li. xj s. vj d.

Camerarius respondebit.

Discuciatur per camerarium.

Preceptum est prepositis.

Idem onerat se de vj li. xij s. iiij d., per contributionem concessam domino regi de dicto burgo, hoc anno. Et de

xviiij s. vj d., de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum. Summa recepte, vij li. xj s. x d. De quibus camerario, per receptum Willelmi de Irwyn, vj li. xiiij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Johannis de Roxburgh, xviiij s. vj d., de quibus camerarius respondebit.

Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Culane, redditum dictis die et loco, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de xx li., per firmam dicti burgi de terminis predictis. De quibus, pro secundis decimis episcopi Abirdonensis, xl s. Et cuidam capellano celebranti pro anima domine Elizabethe, dudum regine Scocie, pro dimidio anno, xl s. Et pro conductu aque ad molendinum, v s. Et camerario, per literas suas de recepto, vj li. x s., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, x li. xv s. Et sic debet ix li. v s. Item, debet xiiij s. iiij d., de perquisitis camerarii in dicto burgo, in itinere suo hoc anno. Summa tocus arreragii, ix li. xviiij s. iiij d. De quibus, soluit camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, cxiiij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et sic debent iiij li. v s.

Culane.

Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Banf, redditum dictis die, loco, et anno, de firmis dicti burgi, de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de xx li., per firmam dicti burgi de terminis predictis. De quibus, pro secundis decimis episcopi Abirdonensis, xl s. Et camerario, per literam suam de recepto, ix li., de quibus respondebit. Summa expense, xj li. Et sic debent ix li. Item, debent iiij li., per firmam de Kethirhelpy, de terminis predictis. Summa tocus arreragii, xiiij li. Item, debent vj s., per quatuor denarios de libra de bonis Anglicorum. Summa tocus arreragii, xiiij li. vj s. De quibus, soluerunt camerario super compotum, per Willelmum de Irwyn recipientem, vj li. vj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Et sic debent vj li. xix s. iiij d.

Banf.

Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.

Compotum domini Johannis Broun, de firmis burgi de Fevyn.

Camerarius respondebit. Fevyn. Idem onerat se de xxiiij li. xiiij s. iij d., per firmas dicti burgi de quatuor annis finitis ad festum Sancti Martini ultimo preteritum. De quibus, camerario, per literam suam de recepto, x li., de quibus respondebit. Et sic debet xiiij li. xiiij s. iij d.

Item, onerantur balliui de j libra cimini, de hostilagio Johannis Comyn. Et de xij d., de hostilagio domini Willelmi de Monte Alto.

Kynton. Compotum Gregorii Bovman et Thome Ayire, prepositorum burgi de Kynton, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Idem onerant se de xxvj s. viij d., per arreragia. Et de xiiij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de dictis terminis. Summa recepte, xiiij li. xiiij s. iij d. De quibus, camerario, per literam suam de recepto, cvj s. viij d., de quibus respondebit. Et episcopo Aberdonensi, pro secundis decimis, xxvj s. viij d. Et camerario, per receptum Willelmi de Irywn, v li. vj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xij li. Et sic debent liij s. iij d.

Memorandum de itinere.

Kirkcudbrith. Compotum Henrici clerici, de firmis burgi de Kirkcudbrith de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti, et de vno anno precedenti. Idem onerat se de xix li., per firmam dicti burgi de dictis duobus annis. De quibus, heredibus quondam Gilberti de Karliolo, per dictos duos annos, x li. Et pro duobus buscellis farine, eisdem debitis per dictos duos annos, que constituunt octo bollas, xiiij s. iij d. Et Thome clerico de gardroba, percipienti per annum quadraginta solidos ad terminum vite, de dictis duobus annis, iij li. Et comiti de Ros, pro parte sua, videlicet, sexta parte tocus firme, quando excipitur pensicio illorum de Karliolo, xxvij s. ix d. Summa expense, xvj li. xiiij d. Et sic debet lviiij s. xj d.

Item, terra in qua Adam Butir inhabitavit est escaeta domini regis.

Item, ij acre terre de eskaeta similiter.

Idem onerat se de xx s. iij d., de perquisitis camerarii in

dicto burgo, in itinere suo hoc anno. Summa recepte patet. De qua, camerario, super compotum, per Willelmum de Irwyn, recipientem, xij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et sic debet vij s. Camerarius respondebit.

Compotum Thome Ledbeter et Radulphi tinctoris, Lythcu. prepositorum burgi de Lythcu, redditum dictis die, loco, et anno, de duobus terminis predictis huius compoti. Idem onerant se de x li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de anno huius compoti. De quibus, camerario, per literam suam de recepto, iiij li. x s., de quibus respondebit. Et monialibus de Manuell, xx s. viij d. Et camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, iiij li. xvj s., de quibus camerarius respondebit. Et sic eque. Camerarius respondebit.
Camerarius respondebit.

Idem onerant se de xl s. viij d., de perquisitis camerarii, in itinere suo hoc anno. De quibus, decidunt, per mortem Finlay Scot, iiij s. Et camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, xxij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xxvij s. iiij d. Et sic debent xij s. iiij d. Camerarius respondebit.

Compotum Gilberti de dispensa et Ade clerici, prepositorum burgi de Ruthglen, redditum apud Sconam secundo die Decembris, anno supradicto, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Idem onerant se de xxx li., per firmam dicti burgi de terminis predictis. Et de v s., per annum redditum de hostilagio quondam comitis de Buchane. Et de x s., per arreragia. Summa recepte, xxx li. xv s., et xl s., pro vna lasta allecum. De quibus, computant in liberacione facta camerario, per duas literas de recepto, vj li., de quibus respondebit. Et capitulo Glasguensi, pro sustentacione vnius dyaconi et subdiaconi, et ad luminare ibidem, xj li. Et ad luminare Sancti Convalli, xij s. iiij d. Et Andree Scot, pro pensione sua, xx s. Et Johanni filio Gun, pro pensione sua, cvj s. viij d. Et camerario, per Johannem de Roxburgh recipientem super compotum, viij li., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xxxij li. Et sic debent xv s. Ruthglen.
Camerarius respondebit.
Camerarius respondebit.

- Idem onerant se de xv s. per arreragia. Et de xxij s.
- Exitus itineris.** iij d., per alios exitus itineris camerarii in dicto burgo, hoc anno, preter quasdam terras de eskaeta in dicto burgo, prout continetur in rotulo itineris camerarii. Summa recepte, xxxvij s. iij d. De quibus, decidunt propter inopiam quorundam, x s. Et sic remanent xxvij s. iij d.
- Pendent.** De quibus, pendent ad discucionem camerarii, de vno termino, ij s. vj d. Et debent de claro xxv s. x d. Qui liberantur camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, de quibus camerarius respondebit.
- Camerarius respondebit.**
- Wygton.** Computum Henrici filii Michaelis, prepositi burgi de Wygton, redditum apud Sconam secundo die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de quatuor terminis, duobus annis, et dimidio anno, elapsis. Idem onerat se de xxxvij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de dictis duobus annis. De quibus, priori et conuentui de Wygton, capientibus per annum sexdecim marcas, de dictis duobus annis, xxj li. vj s. viij d. Et fratri Johanni de Mannia, dum vixit, ex elemosina regis, per dictos duos annos, viij li. Et fratri Patricio M^cEwyn, per dictos duos annos, ex elemosina regis, viij li. Summa expense, xxxvij li. vj s. viij d. Et sic eque.
- Wygton.** Computum Patricii M^cEwyn, prepositi burgi de Wygton, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti, et tribus terminis precedentibus. In primis, onerat se de xlvi li. xij s. iij d. De quibus, priori et conuentui de Wygton, xxvj li. xij s. iij d., ex elemosina regis annua. Et fratri Patricio M^cEwyn, de dictis quinque terminis, ex elemosina regis, x li. Et rectori ecclesie de Penighame, ex elemosina regis, per vnum annum et dimidium, capienti quinque marcas per annum, c s., et non plus quia tunc mortuus. Summa, xlv li. xij s. iij d. Et sic debet v li. De quibus, soluuntur camerario, anno precedenti, xx s., super scaccarium, de quibus respondit. Et sic debet iij li., quas soluit camerario super scaccarium, per Wil-

Ielimum de Irwyn recipientem, de quibus camerarius re- Camerarius re-
spondebit. Et sic eque. spondebit.

Idem onerant se de xxxviii s. viij d., per exitus itineris Exitus itineris.
camerarii in dicto burgo hoc anno. De quibus, soluuntur
camerario super scaccarium, per Willelmum de Irwyn
recipientem, vij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Camerarius
Et sic debet xxxj s. iiij d. respondebit.

Computum Ade filii Alani, de firma burgi de Dunbre- Donbre-
tane, de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius com- tane.
poti. In primis, onerat se de xxiiij li., per firmam dicti
burgi de eisdem terminis. Et de lx s., de insulis de Inche-
kelauch et de Inchefade. Et de vj s. viij d., de vna cobella
domini regis apud Cardros. Summa recepte, xxxij li. vj s.
viij d. Et de c s., receptis de camerario.

Expense eiusdem. In primis, domino Hugoni, capellano,
celebranti in castro de Donbretane, pro salario suo huius
anni, per literam suam de recepto, cvj s. viij d. Et capellano,
celebranti in capella beate Marie de Donbretane, xx s. Et
Henrico Logane, pro feodo suo, viij li. Et Simoni de
camera, de tolloneo, lxxvj s. viij d. Et vigilantibus castri,
xiiij s. iiij d. Et Gillisio, venatori, pro seruicio suo, xiiij s.
iiij d. Et Gilcristo, parcario, vj s. viij d. Item, ortolano
de Cardros, vj s. viij d. Et custodi de manerio, vj s. viij d.
Summa huius expense, xx li.

Idem computat in verberacione quadraginta octo petra-
rum plumbi, vj s. viij d. Et in clavis pro dicto plumbo,
ij s. Et in courbis, xij d. Et in quadam pariete ad capud
domini regis facta, ij s. ij d. Et in factura vnus domus
de nouo pro gardroba domini regis, lj s. ij d. Et in v^e
stakys, emptis pro orto faciendo circa manerium, v s. Et
in cissione spinarum, cum cariagio earundem, pro dicto
orto, ix s. iiij d. Et in falcacione trescentarum travarum
cooperture, cum cariagio ad manerium, pro emendacione
domorum, xv s. Et in emendacione camere domine re-
gine, viij s. vj d. Et in emendacione camere sororis domini
regis, iiij s. vj d. Et in emendacione camere domini cus-

todis, xiiij đ. Et in emendacione aule domini regis, vj š. viij đ. Et in emendacione capelle, vj š. ij đ. Et in emendacione coquine, iij š. Et in emendacione lardarii, ij š. Et in emendacione brachine et pistrine, iij š. vj đ. Et in emendacione domus vini, ij š. xj đ. Et in emendacione capelle et gardrobe domine regine, ix š. Et in factura sexcentarum rodarum fosse circa parcum de Cardros, lx š.

Summa huius expense, ix li. xix š. j đ.

Summa totalis expense, xxix li. xix š. j đ. Et sic debet xlviij š. vij đ., qui sibi allocantur pro seruicio suo. Et sic eque hic.

Forfare. Compotum prepositorum de Forfare, redditum apud Sconam sexto die Decembris, anno graciae, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de xxj li. vj š. viij đ., per firmam dicti burgi de eisdem terminis. De quibus, camerario, per literam de recepto, lx š., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Willelmi de Irwyn, lx š., de quibus camerarius respondebit. Et episcopo Brechinensi, ad fabricam ecclesie sue, in complementum centum marcarum, sibi per regem concessarum, xiiij li. vj š. viij đ. Et sic est sibi satisfactum de toto. Et priori de Restinot, pro secundis decimis, xl š. Summa expense, xxj li. vj š. viij đ. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de xiiij š. iij đ. receptis per valisonam venditam. Et nota, quod quandocunque deficit solucio anguillarum, soluant per centum, etc.

Hading-
toun. Compotum prepositorum burgi de Hadingtoun, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de xxix li. vj š. viij đ., per firmam dicti burgi de eisdem terminis. De quibus, computant abbati de Donfermlyn, pro pensione sua, xl š. Et monialibus de Hadingtoun, pro pensione sua de dictis terminis, lx š. Et hospitali de Hadington, ex elemosina regis, xx š. Et Jacobo dicto Lamby, pro pensione sua ad terminum vite, de dictis

terminis, c s̄. Et Willelmo Scot, pro pensione sua ad terminum vite, de terminis huius compoti, c s̄. Et cuidam moniali de Hadington, nomine Juane Bysset, ex elemosina regis, pro tempore vite, xx s̄. Summa expense, xvij li. Et sic debent xij li. vj s̄. viij d̄, qui sibi allocantur pro factura molendini, vt in compoto precedenti. Et sic eque quoad computantes. Et debentur adhuc, pro factura molendini, xxxiiij s̄. viij d̄.

Iidem onerant se de xxvj s̄. viij d̄, per firmam prati de anno huius compoti. Et de xij s̄. viij d̄, per collectam quatuor denariorum de libra de bonis Anglicorum. Et de xvij s̄, per duodecim denarios de libra, de pecunia transeunte extra regnum. Summa recepte, xlvij s̄. iiij d̄. De quibus, allocantur eidem, pro factura molendini, vt supra, xxxiiij s̄. viij d̄. Et sic debent xij s̄. viij d̄, quos soluerunt camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, Camerarius respondebit. Et sic eque hic.

Compotum prepositorum de Berwico super Twedam, Berwicum. redditum per Johannem de Roxburgh apud Sconam, secundo die Decembris, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xvj li. xiiij s̄. v d̄, per arreragia compoti sui. Et de ij^lxvj li. xiiij s̄. iiij d̄, per firmam dicti burgi de eisdem terminis. Et de lxx s̄, per exitus itineris camerarii hoc anno, preter quedam pendentia.

Summa recepte cccij^{xx}vj li. xj s̄. ix d̄. De quibus, [abbati] de Kelcov, pro feodo suo, xvj li. Et monialibus de Suthberwico, pro feodo suo, xxvj li. xiiij s̄. iiij d̄. Et monialibus de Halistane, pro feodo suo, cvj s̄. viij d̄. Et magistro hospitalis beate Marie Magdalene de Berwico, xxv s̄. Et Fratibus de Monte Carmeli, viij li. Et abbati de Neubotle, vj li. xiiij s̄. iiij d̄. Et abbati de Melros, c li. Et Fratibus Predicatoribus de Berwico, ex elemosina regis annua, xx li. Et in allocacione facta computanti, pro piscaria de Eddrington, existente in manu domini Roberti de Lawedre hereditarie, xx li. Et allocantur eidem, pro bfreta in manu communitatis, vj li. Et pro canagio,

in manu dicte communitatis ad presens, xx li. Et Petro machenarum et aliis mercatoribus, quibus dominus rex dederit libertatem pro parua custuma sua sibi remissa, xvij li. viij s. vij d. Et pro duabus petris cere ad opus sigilli, x s. Et pro quingentis salmonibus, computando pro quolibet centeno octies viginti et quatuor salmones, de quibus Willelmus de Paxton respondebit, xv d. Et in ij celdris vj bollis et tribus firlois salis, xxxvj s. v d. Et in preparacione dictorum salmonum, viij s. Et pro vna celdra salis, pro venacione salsanda in foresta, xvj s. Et in cariagio, vj s. v d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xxxviiij li. xix d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, iij^cv li. v s. iiij d. Et sic superexpendit, xvij li. xiiij s. vij d. Item, allocantur eidem, in complementum pensionis Michaelis de Angus, lxxvj s. viij d. Et in allocacione facta eidem de passagio Anglicorum, v li. vj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, viij li., de quibus camerarius respondebit. Summa, xvj li. xiiij s. iiij d. Et sic est summa vtriusque superexpense, xxxv li. vj s. xj d., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

Willelmus de Paxton respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Eden-
burgh.

Compotum prepositorum burgi de Edenburgh, redditum apud Sconam quarto die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de xxviiij s. v d. o b., per arreragia compoti sui precedentis. Et de xxxiiij li. xviiij s. viij d., per firmam dicti burgi de terminis predictis. Summa recepte, xxxvj li. vij s. j d. o b. De quibus, abbati de Donfermlyn, pro feodo suo per tempus compoti, c s. Et Alicie Wygmer, pro feodo suo ad terminum vite, per idem tempus, c s. Et Fratibus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, ad presens, x li. Et in quibusdam necessariis expensis circa conduccionem Anglicorum, xvj s. vj d. Et camerario, per Johannem de Roxburgh confitenti receptum super compotum, viij li. xxij d. o b., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xxviiij li. xviiij s. iiij d. Et sic debent xj li. xvj s. j d. o b. De quibus, camerario, confitenti

Camerarius respondebit.

receptum super computum, vij li. xiiij s. viij d., de quibus Camerarius respondebit.
 respondebit. Et sic debent iiij li. ij s. v d. oñ.

Nota de vno tenemento quod est eskaeta domini regis, in qua inhabitavit Lenota del Crag, de cuius exitibus balliui non fuerunt onerati in presenti compoto. Et ideo respondeant in proximo compoto reddendo.

Idem onerant se de xvj li. xiiij s. ij d., per quatuor denarios de libra, de bonis Anglicorum, et de duodecim denariis de libra, de pecunia transeunte extra regnum, vsque in diem presentis compoti. Summa recepte patet. De qua, pro collecta, viij s. iiij d. Et camerario, xvj li. iiij s. x d., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit.

Nota de vno tenemento.

Computum prepositorum burgi de Karale, redditum Karale.
 apud Sconam octauo die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. In primis, onerant se de xxv li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant camerario, per quatuor lastas octo millia et tresdecim allecum, per literam suam de recepto, v li. vj d. Et eidem, per cariagium dictorum allecum vsque Clacmanane, per vnam batellam, xiiij s. iiij d. Et per vnam pelocam, missam camerario, v s.; de quibus rebus et summis camerarius respondebit. Camerarius respondebit.
 Et Willelmo de Buthirgask, per vnam lastam nouies millia octies centum et quadraginta allecum, et vnam celdram Willelmus de Buthirgask respondebit.
 et octo bollas salis, sibi liberatas, de quibus respondebit, xliij s. v d. Et camerario, per literam suam de recepto, lxvj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Et Camerarius respondebit.
 eidem, per receptum Johannis de Rainton, cxiiij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et Willelmo de Camerarius respondebit.
 Cambou, pro feodo suo de vtroque termino huius compoti, c s. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo de dictis terminis, liij s. iiij d. In allocacione vnius domus pro lardario domini regis, vj s. viij d. Et in cariagio, v d. Summa expense, xxv li. viij d. Et sic debent vj s., qui soluuntur camerario super computum, de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit.
 Et sic eque.

Iidem onerant se de liij s. vj đ., per duodecim denariis de libra, de sicca pecunia transeunte extra regnum. De quibus, pro collecta, xvij đ. Et camerario, lij s. j đ., de quibus respondebit. Et sic eque hic.

Camerarius
respondebit.

Perth.

Computum prepositorum burgi de Perth, redditum apud Sconam duodecimo die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de firmis dicti burgi de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de clx li., per firmam dicti burgi de dictis terminis. Summa recepte patet. De qua, computant in feodo magistri Ade de Morauia, percipienti per annum viginti libras pro seruicio suo pro termino vite sue, per assignacionem sibi factam de piscaria de Sleples, de duobus terminis huius compoti, xx li. Et cancellario Scocie, pro feodo suo de dictis terminis, v li. iij s. iij đ. Et abbati de Cambuskynnet, l s. Et abbati de Kelcov, percipienti feodum suum ad festum Pentecostes tantum, xl s. Et priori Sancti Andree, liij s. iij đ. Et priori de May, pro feodo suo, lxxv s. viij đ. Et priorisse Sancti Leonardi, v li. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, de vtroque termino, xxix li. vj s. viij đ. Et Fratribus de Monte Carmeli, lxxv s. viij đ. Et capellano celebranti in capella Sancti Laurentii, iij li. Et Ricardo de Lanark, pro feodo suo ad terminum vite, x li. Et magistro domus beate Marie Magdalene, pro feodo suo ad festum Pentecostes tantum in anno, xij s. Et ecclesie Dunkeldensi ad festum Pentecostes per annum, per decem petras cere, l s. Summa huius expense, cvij li. vs. iij đ. Iidem computant in liberacione facta camerario, per Willelmum Fairley recipientem, xxij li., de quibus camerarius respondebit. Et pro vna domo lardarii, per tempus compoti, xij s. iij đ. Et per trescentas libras amygdolarum, quinquies viginti libras de risa, triginta quatuor vlnas et iij quartaria mapparum, et septem vlnas canubii, liberatas Ade de Buthirgask, clerico gardrobe, de quibus partim respondit, et partim non, v li. xvij s. iij đ. Et per duodecim lagenas aceti, cum duobus barellis emptis pro dicto aceto, et missis vsque Clacmanane ad natale